Codigo Descripcion Cantidad Precio % IVA Total

5400  10.00  14,707.22 21.00VKM MESA DE AYUDA - SOPORTE 10 HS ARS 7,003.44 ARS 70,034.40

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21.00  14,707.22 70,034.40

SubTotal  70,034.40ARS

Total IVA:  14,707.22ARS

Total:  84,741.62ARS

Son Peso argentino : Ochenta y Cuatro Mil Setecientos Cuarenta y Uno Con 62/100

CAE:

VTO:

73019664450164